BP 1184 f 156v 04 za 04-07-1405.

≠ {Invoegen in BP 1184 f 156v 03}.

atque quartam partem que ad dictum Rutgherum spectabat in domo et orto sitis in Hijntham inter hereditatem Cristine Denen ex uno et inter hereditatem Reijnkini filii Reijmboldi Belen soen ex alio.

### 1184 f.157r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 157r 01 za 04-07-1405.

Voornoemde Johannes van Best droeg thans over aan Johannes Kesselman zvw Johannes Kesselman (1)  $\frac{1}{4}$  deel dat aan voornoemde Rutgherus behoorde, in 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Theodericus Rover enerzijds en kv Ghibo Kesselman anderzijds, (2) een stuk roggeland, dat eertijds was van voornoemde Rutgherus, aldaar, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en vooroemde Johannes Kesselman anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, aldaar, tussen Gerongius van der Heijden enerzijds en voornoemde Johannes Kesselman anderzijds.

Solvit. b<sup>2</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut in (dg: -mm) primo

<sup>1</sup> Zie: BP 1184 f 157r 06.

<sup>2</sup> Zie: BP 1184 f 157v 03.

contractu constitutus dictus Johannes de Best (dg: dimidium juger terre quod) quartam partem que ad dictum Rutgherum spectabat in duobus jugeribus terre sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem liberorum Ghibonis Kesselman ex alio item peciam terre siliginee (dg: sitam ibi) que fuerat dudum dicti Rutgheri sitam ibidem inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis Kesselman filii quondam (dg: Ghibonis) #Johannis# Kesselman ex alio atque tres lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem Gerongii van der Heijden ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Kesselman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Kesselman promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157r 02 za 04-07-1405.

Voornoemde Johannes van Best droeg thans over aan Gerongius van der Heijden (1) een stuk land, eertijds van voornoemde Rutgherus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Theodericus Rover enerzijds en Johannes Kesselman anderzijds, (2) 1/3 deel dat behoorde aan voornoemde Rutgherus, in 1 bunder beemd aldaar, ter plaatse gnd Hezer Vliedert, tussen voornoemde Gerongius van der Heijden enerzijds en Henricus Hels en de zijnen anderzijds.

Solvit. c<sup>3</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut supra in primo contractu constitutus dictus Johannes de Best peciam terre dudum dicti Rutgheri (dg: inter) sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis Kesselman ex alio atque terciam partem que ad dictum Rutgherum spectabat in uno bonario prati sito ibidem ad locum dictum Hezer Vliedert inter hereditatem Gerongii van der Heijden ex uno et inter hereditatem Henrici Hels et eius sociorum ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto (dg: Rutghero promittens su) Gerongio van der Heijden promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157r 03 za 04-07-1405.

Voornoemde Johannes van Best droeg thans over aan Heijlwigis wv Johannes Ghiben soen, tbv Ghibo Kesselman zvw voornoemde Johannes Ghiben soen, ½ morgen land eertijds van voornoemde Rutgherus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Margareta dvw Johannes Kesselman enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds.

Solvit. d<sup>4</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset 'supra constitutus dictus Johannes de Best dimidium juger terre dudum dicti Rutgheri situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem #Margarete# filie quondam Johannis Kesselman ex uno et inter hereditatem Heijlwigis (dg: filie q) relicte quondam Johannis Ghiben soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Heijlwigis ad opus Ghibonis Kesselman filii dicti quondam Johannis Ghiben soen (dg: ex alio ut dicebat) promittens ut supra (dg: h). Testes datum supra.

BP 1184 f 157r 04 za 04-07-1405.

Voornoemde Johannes van Best droeg thans over aan Henricus Dircs soen van Hezewijc de helft die aan voornoemde Rutgherus behoorde in 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd Roemput, welke 2 morgen jaarlijks gedeeld worden tegen 2 morgen land die behoren aan erfge vw Thomas van Hijntham.

<sup>3</sup> Zie: BP 1184 f 157v 04

<sup>4</sup> Zie: BP 1184 f 157v 05.

Solvit. e<sup>5</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut supra constitutus dictus Johannes de Best (dg: unum) medietatem que ad dictum Rutgherum spectabat in duobus jugeribus terre (dg: s) sitis in parrochia de Roesmalen 'ad in loco dicto Heze ad locum dictum Roemput (dg: inter hereditatem quondam Thome de) que duo jugera terre annuatim dividuntur erga duo jugera terre ad heredes quondam Thome de Hijntham spectantia ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Dircs soen de Hezewijc promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157r 05 za 04-07-1405.

Voornoemde Johannes van Best droeg thans over aan Gerardus Jans soen een stuk land, eertijds van voornoemde Rutgherus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Theodericus Rover enerzijds en wijlen Johannes Ghiben soen anderzijds.

Solvit. f<sup>6</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut supra constitutus dictus Johannes de Best peciam terre (dg: dcm) dudum dicti Rutgheri sitam in dicta parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Ghiben soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Jans soen promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157r 06 za 04-07-1405.

Destijds had Rutgherus zvw Tielmannus Pouwels soen verkocht aan Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode een b-erfcijns van 3 oude Franse schilden, gaande uit (1) een huis en tuin, in Hintham, tussen Willelmus Scuijt enerzijds en Henricus zvw Johannes van den Kalfhoevel anderzijds, (2) 2 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Fojjtswerf, naast Johannes van Erpe, (3) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, beiderzijds tussen kvw Ghibo Kesselman de oudere, (4) 1 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Bloc, tussen Johannes Sceijvel enerzijds en Johannes zv Ghibo Melijs soen anderzijds.

Vervolgens had voornoemde Theodericus van Rode voornoemde erfgoederen en alle goederen van voornoemde Rutgherus, die hij heeft en zal verkrijgen, gerechtelijk verkocht aan Petrus Smedeken.

Daarna had Gerardus zvw voornoemde Petrus Smedeken het voornoemde overgedragen aan voornoemde Theodericus van Rode.

Voornoemde Theodericus van Rode droeg thans over aan Petrus Jacobs soen voornoemde erfgoederen, die Petrus Jacobs soen verworven had van voornoemde Johannes van Best. Voornoemde Theodericus, zijn kinderen Lambertus en Hilla, en Matheus Kijtsart ev Elizabeth dv {f.157v} voornoemde Theodericus beloofden dat noch voornoemde Theodericus van Rode, Lambertus, Hilla, Matheus noch mr Theodericus zv Theodericus noch een ander voornoemde cijns zal manen op voornoemde erfgoederen, die aan voornoemde Petrus Jacobs soen zijn overgedragen; en dat zij voornoemde Petrus schadeloos zullen houden van alle aanspraken mbt voornoemde cijns.

Solvit. a<sup>7</sup>.

Notum sit universis quod cum Rutgherus filius quondam Tielmanni Pouwels soen hereditarie vendidisset Theoderico de Rode filio quondam Theoderici Snijder de Rode hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete regis Francie solvendum ex domo et orto sitis in Hijntham inter hereditatem Willelmi Scuijt ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis van den Kalfhoevel ex alio item ex duobus hont terre sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum

<sup>5</sup> Zie: BP 1184 f 157v 06.

<sup>6</sup> Zie: BP 1184 f 157v 07.

<sup>7</sup> Zie: BP 1184 f 156v 03.

Foijtswerf juxta hereditatem Johannis de Erpe insuper ex dimidio jugere terre sito in dicta parrochia in loco dicto Heze inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Kesselman senioris ex utroque latere coadiacentem item ex uno hont terre sito in dicta parrochia in loco dicto (dg: Heze) die Bloc inter hereditatem Johannis Sceijvel ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghibonis Melijs soen ex alio prout in litteris {hier een liggende streep; rest van de regel is onbeschreven} et cum eciam dictus Theodericus de Rode predictas hereditates atque omnia bona dicti Rutgheri #habita et habenda# hereditarie vendidisset Petro Smedek[en] per judicem #etc# prout hec in diversis litteris etc et cum deinde (dg: dictus Petrus Sme) Gerardus filius Petri quondam Smedeken predicti #premissa# hereditarie supportasset dicto Theoderico prout dicebat constitutus dictus Theodericus predictas hereditates que' Petrus Jacob[s] soen erga predictum Johannem de Best acquisierat hereditarie supportavit dicto Petro Jacobs soen promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti Petri Smedeken et suorum heredum occasione dictarum litterarum #et continentiarum in eisdem# deponere promiserunt insuper dictus Theodericus Lambertus Hilla eius liberi cum tutore et Matheus Kijtsart maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie

**1184 f.157v.**

sabbato post visitationis: zaterdag 04-07-1405.

BP 1184 f 157v 01 za 04-07-1405.

dicti Theoderici quod nec dictus Theodericus de Rode (dg: h Lamberti magister Theodericus eius filius) Lambertus Hilla Matheus nec magister Theodericus filius Theoderici nec aliqua alia persona predictum censum monebunt petent ac assequeantur ad et supra predictas hereditates dicto Petro Jacobs soen supportatas et quod ipse eundem Petrum ab omnibus impetitionibus et dampnis sibi occasione dicti census ac occasione litterarum pretactarum ac et supra predictas hereditates eventibus ac eventuris indemnem servare. Testes Theodericus et Tijt datum sabbato post visitationis.

BP 1184 f 157v 02 za 04-07-1405.

Voornoemde Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode droeg thans over aan voornoemde Gerongius van der Heijden voornoemd stuk land en 1/3 deel van 1 bunder. {Waarschijnlijk een doorgehaald contract<sup>8</sup>}.

(dg: b).

Notum quod cum ita actum esset ut immediate constitutus dictus Theodericus supradictas<sup>9</sup> peciam terre et terciam partem unius bonarii prati hereditarie supportavit dicto (dg: Th) Gerongio van der Heijden fiet per totum ut immediate.

BP 1184 f 157v 03 za 04-07-1405.

Voornoemde Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode droeg thans over aan voornoemde Johannes Kesselman (1) ¼ deel van 2 morgen land, (2) een stuk land, (3) 3 lopen.

Solvit. b<sup>10</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut immediate constitutus dictus Theodericus quartam partem duorum jugerum terre peciam terre et tres lopinatas hereditarie supportavit dicto Johanni Kesselman promittens per totum ut immediate. Testes datum supra.

<sup>8</sup> Zie: BP 1184 f 157v 04.

<sup>9</sup> Zie: BP 1184 f 157r 02.

<sup>10</sup> Zie: BP 1184 f 157r 01.

BP 1184 f 157v 04 za 04-07-1405.

Voornoemde Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode droeg thans over aan voornoemde Gerongius van der Heijden (1) een stuk land, (2) 1/3 deel van een bunder beemd. promittens per totum ut supra. Testes datum supra.

Solvit. c<sup>11</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut immediate constitutus igitur dictus Theodericus peciam terre et terciam partem unius bonarii prati hereditarie supportavit dicto Gerongio van der Heijden promittens per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157v 05 za 04-07-1405.

Voornoemde Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode droeg thans over aan voornoemde Heijlwigis, tbv haar voornoemde zoon Ghibo, ½ morgen land.

Solvit. d<sup>12</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset etc constitutus dictus Theodericus dictum dimidium juger terre hereditarie supportavit dicte Heijlwigi #ad opus dicti Ghibonis eius filii# promittens per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157v 06 za 04-07-1405.

Voornoemde Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode droeg thans over aan voornoemde Henricus Dircs soen de helft van 2 morgen land.

Solvit. e<sup>13</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset etc constitutus dictus Theodericus medietatem dictorum duorum jugerum terre hereditarie supportavit dicto Henrico Dircs soen promittens per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 157v 07 za 04-07-1405.

Voornoemde Theodericus van Rode zvw Theodericus Snijder van Rode droeg thans over aan voornoemde Gerardus Jans soen voornoemd stuk land. Voornoemde Gerardus zal hieruit met Lichtmis in Den Bosch een erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, leveren aan voornoemde Theodericus van Rode en na zijn overlijden aan zijn kinderen, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis.

Duplicetur. Solverunt ambo. f<sup>14</sup>.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus dictus Theodericus dictam peciam terre hereditarie supportavit dicto Gerardo Jans soen promittens per totum ut supra tali annexa conditione quod dictus Gerardus solvet et solvere tenebitur dicto Theoderico de Rode ad eius vitam et post eius decessum dictis eius liberis ab ipso et 'dicta quondam Aleijde eius uxore pariter genitis hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre predicta ut dictus Gerardus sub obligatione dicte pecie terre promisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 157v 08 za 04-07-1405.

Theodericus Goetscals en Petrus van Orthen zvw Ghevardus beloofden aan Willelmus van Beke zvw Godefridus 135 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager, 13 oude Vlaamsen of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis

---

<sup>11</sup> Zie: BP 1184 f 157r 02.

<sup>12</sup> Zie: BP 1184 f 157r 03.

<sup>13</sup> Zie: BP 1184 f 157r 04.

<sup>14</sup> Zie: BP 1184 f 157r 05.

aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Theodericus Goetscals et Petrus de Orthen filius quondam Ghevardi promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Beke filio quondam Godefridi centum et XXXV novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems vel X Vlemsche placken pro quolibet gulden (dg: gi) computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.